COMUNE DI ISCHIA



PROVINCIA DI NAPOLI

STAZIONE DI CURA, SOGGIORNO E TURISMO ESTIVA E INVERNALE COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

ORDINANZA N. 35 del 14 marzo 2012

OGGETTO: lavori di spostamento condotta idrica Via Montagna.

IL RESPONSABILE DELLA P.M.

LETTA la richiesta a firma del Geom. Punzo Vincenzo, responsabile del "Servizio Idrico Integrato" pervenuta a mezzo fax n. 906 dell'08/03/2012, con la quale comunica che dovendo eseguire lo spostamento di una condotta idrica ubicata alla Via Montagna, chiede la chiusura della predetta strada nei giorni 15 marzo 2012 dalle ore 9,00 alle ore 17,00 e il giorno 16 marzo c.m. dalle ore 9,00 alle ore 13,00;

VISTA l'ordinanza Sindacale n. 306 del 20/12/2011 con la quale si intimava ai proprietari del muro di contenimento, sito in Ischia alla Via Montagna, la messa in sicurezza dello stesso, elencati nella richiesta presentata alla EVI in data 28/01/2012;

VERIFICATO che agli atti del Comune di Ischia, presso il IV settore tecnico di cui Res. Ing. Grasso Gaetano è stata inoltrata, da parte dei proprietari, la richiesta di rifacimento del muro, descrivendo l'esecuzione dei lavori;

RITENUTO necessario adottare un provvedimento, al fine di garantire l'esecuzione dei lavori di cui la richiesta;

VISTO l'art. 7 del Codice della Strada e relativo Regolamento di esecuzione e di attuazione; VISTO l'art. 3 del D.to L.vo 03.02.1993 n. 29, così come sostituito dall'art,. 3 del D.to L.vo 31.03.1998 n. 80 ed in particolare il comma 2 del predetto art. 3;

DISPONE

la chiusura al traffico veicolare della Via Montagna così come indicato: giovedì 15 marzo 2012 dalle ore 9,00 alle ore 17,00, e venerdì 16 marzo 2012 dalle ore 9,00 alle ore 13,00, per consentire l'esecuzione dei lavori in premessa indicati. Si fa obbligo alla ditta esecutrice dei lavori di ripristinare la sede stradale al termine di ogni

giornata lavorativa in modo tale da consentire agli abitanti della zona di raggiungere le proprie abitazioni.

I lavori dovranno essere ultimati entro il predetto termine, e il ripristino dovrà avvenire così come riportato nell'autorizzazione.

La presente verrà inviata all'ufficio tecnico dell'E.V.I. che disporrà l'installazione della relativa segnaletica, posizionando all'inizio di via Montagna segnaletica di chiusura della predetta strada, per l'esecuzione dei lavori, e la predisposizione di manifesti informativi per gli abitanti della zona per evitare disagi.

La presente sarà affissa all'albo pretorio del Comune (per giorni 15) a cura dell'Ufficio messi.

La Polizia Municipale e tutti gli altri appartenenti all F.P. sono incaricati dell'esecuzione della

presente ordinanza.

er IL RESPONSABILE DELLA P.M a.p.f..

Ten. Sergio Esposito